
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-13/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. június 05-i üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató az oktatási intézmények működési lehetőségeiről     

  

193/2012. (VI. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Tájékoztató az oktatási intézmények működési lehetőségeiről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve Abony Város 

Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályáról szóló 

21/2007. (VI. 29.) számú rendeletében foglaltakat, az alábbi határozatot hozza:  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az oktatási intézmények működési 

lehetőségeiről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 

 

Határidő: 2012. május 31 

Felelős: Gulykáné Gál Erzsébet 

Végrehajtásban közreműködik:  
Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. dr. Balogh Pál jegyző 

4. dr. Vörös Mária aljegyző 

5. Valamennyi Osztályvezető 

6. Közoktatási intézmények 

7. Hegyiné Mladoniczki Éva közoktatási szakértő 

8. Jegyzői Titkárság 

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

   polgármester                  jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. június 06. 

 

 

Balog Éva  

      jkv. 
 


